Thông tin đối với nhà cung cấp được lựa chọn thực hiện gói cung cấp: 

- Nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty TNHH Xây dựng Cơ khí Hoàng Duy: 

+ Địa chỉ: 1179 Trần Phú, Phường 3 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng;  

+ SĐT: 0703267537. 

- Giá trúng gói cung cấp (đã bao gồm thuế GTGT 8%) là: 4.882.922.876 đồng 

(Bằng chữ: Bốn tỷ, tám trăm tám mươi hai triệu, chín trăm hai mươi hai nghìn, tám 

trăm bảy mươi sáu đồng).  

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng:  

Thời gian huy động nhân lực, thiết bị để sẵn sàng thi công: Tối đa 03 ngày 

kể từ ngày Bên mời nhà cung cấp ra thông báo và Nhà cung cấp nhận được thông